
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  Werderaner VV II S

I II III IV V VI Punkte
6 1 5 10 7 11

252
13:9

4
16
24

5
17
25

9
18

12
19

13
21

14
23

Auszeit

12:8
17:14

Ende
16:19 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
17 8 4 7 1 6

2323
19:21

╳

11
22

1
12
23

4
16

5
17

8
19

9
21

Auszeit

4:8
19:21

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
11 23 4 2 1 6

25

2
14

3
15

4
17

9
18

11
19

12
25 Auszeit

Ende
16:43 A  Werderaner VV II R

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 5 10 7

139
5:11

╳

7
1
8

3
9

4
10

5
12

6
13

Auszeit

4:7
7:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:46 A  Werderaner VV II S

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 10 7 11

25

0
18

1
19

2
20

6
22

8
23

13
25 Auszeit

2:7

Ende
17:09 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
1 6 10 23 4 2

1711
11:18

╳

11
2
12

5
14

7
15

8
16

9
17

Auszeit

7:6
11:15

S
A
T
Z

4

Start
17:12 B  VV Michendorf S

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 2 1 6

2523
8:11

0
8
16

1
9
20

2
10
23

5
13
24

6
14
25

7
15 Auszeit

8:11

Ende
17:39 A  Werderaner VV II R

I II III IV V VI Punkte
11 2 1 5 10 7

209
17:20

╳

9
16

2
11
17

3
12
18

5
13
19

7
14
20

8
15

Auszeit

13:13
18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
17:42 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
23 11 4 1 2 6

6

╳ 2 4 5 6
Auszeit

5:7

Ende
18:03 A  Werderaner VV II S

I II III IV V VI Punkte
2 1 5 10 7 11

119
11:11

2
11

3 4 7 8 10 Auszeit

11:12
11:14

Wechsel
6:8 B  VV Michendorf R

I II III IV V VI Punkte
23 11 4 1 2 6

15

╳

9
 
15

  7
Auszeit

Landesklasse Mitte Männer
Männer

A  Werderaner VV 1990 II vs. VV Michendorf B
Spiel 45 25.11.2023 15:45 Uhr

6401 / Havelauenhalle  
14542 Werder  

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  Werderaner VV II 10/14

1 Kühl, Maurice X
2 Ortel, Franz X
5 Berger, Adrian X
6 Berndt, Mika X
7 Kanitz, Thure X
8 Fahry, Sebastian
9 Schenke, Moritz X

10 Jarka, Jonathan X
11 Mutschischk, Finley X
14 Hanisch, Robin Alexa… X

A  Libero

14 Hanisch, Robin Alexa… X

A  Offizielle

T Kleissl, Maximilian

C

B  VV Michendorf 13/14
1 Ellermann, Martin X
2 Gizdon, Rafal X
4 Appelfelder, Janek X
5 Engelmann, Benno
6 Gericke, Jannes Walter X
7 Wrona, Rico X
8 Jordan, Leonard X
9 Neitzke, Jonathan

10 Matthesius, Julius X
11 Heußner, Ben X
14 Ellermann, Felix X
17 Ballosch, Julius X
23 Flemming, Laurin X
B  Libero
14 Ellermann, Felix X
B  Offizielle
T Engel, Kai E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Werderaner VV

II
VV Michendorf B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 34 23 0 1 2
2 1 0 13 2 21 25 1 0 0
1 0 1 25 3 23 17 0 1 2
2 1 0 20 4 27 25 1 1 1
2 1 0 11 5 21 15 1 0 1
9 4 2 94 126 105 3 3 6
Start: 15:45 Ende: 18:03 Dauer: 2:18

Sieger: VV Michendorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grewe, Kevin 1
2 Nikolaizig, Ronny 2

Schr. Krüger, Leon Jonas
Assist. Traupe, Thore

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:09 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


