

Landesklasse Mitte Männer

Männer

Grewe, Kevin Nikolaizig, Ronny

Schr.

Krüger, Leon Jonas

Assist. Traupe, Thore

(A) Werderaner VV 1990 II vs. VV Michendorf (B) Spiel 45

25.11.2023 15:45 Uhr

6401 / Havelauenhalle 14542 Werder



S	Start 15:45					Ende 16:19	B VV Michendorf				R	S	Start 16:22		B	B VV Michendorf			S	Ende 16:43		(A) Werdera		aner VV II		R		
Aufschlagfolge	I II	III IV			Punkte	I II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	√	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung T	6 1	5 1	7	11	a- L	17 8	4	7	1	6	-	T	11	_ 23	4	2	1	6	0-	11	2	1	5	10	7	4.0		
Spielernr. T -	2				25	23					23								25					9		13		
spieler Spielstand	13:9				I	19:2	21					4	_											5:11				
					l l																							
1. 5. 2. 6. 1	1 5	9 12 18 19	13 21	14 23	Auszeit	(1	4	5	8	9 21	Auszeit		2	3	4	9	11	12	Auszeit	Χ	1	3 4 9 1	. 5	5	6_	Auszeit		
Aufschlag- runden 3. 7.	1 5 16 17 24 25	18 19	21	23	1	11 12 22 23	16	17	19	21	4:8		2 14	15	17	18	19	25	Auszeit	7	8	9 1	.0 1	12 (6 1 3	4:7		
4. 8.	24 (25)				12:8 17:14	22 (23)					19:21															4.7 7:14		
	<u> </u>					L					10.21											<u> </u>						
S	Start (A) Werderaner VV II S Ende (B) VV Michendorf R											C	Start B VV Michendorf						s	S Ende (A) Werde				aner VV II R		R		
Aufschlagfolge	16:46					17.09							17:12		U				17	17.39								
Startaufstellung A	1 11	III IV			Punkte	1 11	III	IV	V		Punkte	A	\	II	III	IV	V	VI	Punkte	11	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	2 1	5 1) 7	11	25	1 6	10	23	4	2	17	T	r <u>11</u>		4	2	1	6	25	11	2	1	5	10	/	20		
Auswechselspieler Spielstand					25		11				17		<u>, </u>	23					25					9		20		
spieler Spielstand					L		11:18	3				Z	-	8:11									1	17:20				
1. 5. 2. 6. 3) 1 L8 19	2 6 20 22	8 23	13 25	Auszeit 1	(2 L1 12	5 14	7 15	8 16	9 ①	Auszeit	Δ	1 8	1 9	2 10	5 13	6 14	7 15	Auszeit	X	2 11	3 5 12 1	3 1	7 14	8 15	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. 1	19	20 22	23	(a)		11 12	14	13	10	$\underline{\Psi}$	7:6		16	20	23	24	25	13			17	18 1	.9	20	13	13:13		
4. 8.					2:7						11:15						0		8:11		-			9		18:23		
	_																											
Start 17:42 B VV Michendorf R Ende 18:03 A Werderaner VV II S V												W	echse/ 6:8															
Aufschlagfolge	I II	III IV	/ V	VI F	Punkte	1 11	III	IV	V	VI	Punkte		1	1 111	IV	V	VI	Punk	te	7" I. I. A 4			- 1					
Startaufstellung 🔼	23 11	4 1		6		2 1	5	10	7	11		23	3 1		1	2	6			Kühl, M		-	,			on, Rafa		
Spielernr.					6		Ť	9	-		11		_			+	+	15		Ortel Berger,						lfelder, J Imann, E		
Auswechsel- spieler Spieletand					~ ⊩		+	11:11												Berndt,							nes Walter X	
Spieler Spielstand		+ +	+		⊩		+	11.11									1	-		Kanitz,						a, Rico	X	
1. 5. –	/ 2	4 5	6			2	4	7	Q	10		V	_				7	-		ahry, S		an				ın, Leon		
Aufschlag- 1. 5. 2. 6. 5	\		Ŭ		Auszeit	D J	Γ	'		10	Auszeit	ĝ	15				1	Ausze		Schenk)			ke, Jona		
runden 3. 7. 4. 8.					5:7						11:12									Jarka, J						nesius, J		
4. 6.					3.7						11:14									Mutsch						ner, Ber		
Sanktionen	Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse				14 F	_					14 Ellermann, Felix X				
V B H D A/B Satz Spiels	stand	Demontarigen												$\overline{}$						0					L7 Ballosch, Julius X			
														(A) Werderaner VV VV Michendorf (B)											23 Flemming, Laurin X			
														A W G P Satz Dauer P G W A						14 Hanisch, Robin Alexa X					B Libero			
														2 1 1 25 1 34 23 0 1 2						, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,					14 Ellermann, Felix X			
																									B) Offizielle			
														1 0 1 25 3 23 17 0 1 2								ΙE						
														0 11	_	21		1 0									<u> </u>	
														1 2 94			105											
														Start: 15:45 Ende: 18:03 Dauer: 2:18														
													Sieg	er: VV N	/lichen	dorf		3	:2									
		Schiedsgericht Linienrichter																										

Dokument erstellt: 25.11.2023 18:09 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP